
REPUBLIKAHRVATSKA _ 
FOND ZA ZASTITU OKOLISA 

| ENERGETSKU UCINKOVITOST 
10000 ZAGREB, Radnicka cesta 80 

tel.: 01/ 5391-800, fax: 01/ 5391-810 
e-mail: kontakt@fzoeu.hr 

KLASA: 406-07/21-03/3 

URBROJ: 563-10/83-21-8 

Zagreb, 18. svibnja 2021. 

INFORMACIJA O IZJAVLJENOJ ZALBI NA DOKUMENTACIJU O NABAVI 

U POSTUPKU JAVNE NABAVE 

»NADZOR NAD PROJEKTIRANJEM | IZVODBENJEM RADOVA 

SANACIJE JAME SOVJAK“ 

Naruéitelj; FOND ZA ZASTITU OKOLISA I ENERGETSKU CINKOVITOST, 
10 000 ZAGREB, Radniéka cesta 80, O1B:85828625994 

Primjerak elektroniéke Zalbe zaprimljen kod naruGitelja: 17.05.2021. u 23:47 sati putem 

Elektroniékog oglasnika javne nabave RH 

Zalba je izjavljena na dokumentaciju o nabavi. 

Postupak javne nabave: Otvoreni postupak javne nabave velike vrijednosti 

Predmet nabave: Nadzor nad projektiranjem i izvodenjem radova sanacije 

jame Sovjak 

Evidencijski broj nabave: E-VV-8/2021 

Broj obavijesti o nadmetanju u Elektroniékom oglasniku javne nabave: 

2021/S 0F2-0017850 

Broj obavijesti o nadmetanju u SluZbenom listu EU: 2021/S 089-229993 

Datum objave Obavijesti o nadmetanju: 07.05.2021. 

Datum objave dokumentacije o nabavi: 07.05.2021. 

Datum objave ove informacije u Elektroniékom oglasniku javne nabave Republike 

Hrvatske: 18.05.2021. 

Zalba izjavijena protiv dokumentacije o nabavi sprjeéava nastavak postupka 

javne nabave. 

Stupanj klasifikacije: SLUZBENO


